



5	Гардеробщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Дворник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий делами

(должность)

(подпись)

Кудряшова А. Г.

Ф.И.О.

06.12.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист 2 разряда отдела информатизации и связи

(должность)

(подпись)

Голянов Е. В.

Ф.И.О.

06.12.2018

(дата)

Специалист 2 разряда отдела материально-технического обеспечения

(должность)

(подпись)

Федина И. В.

(Ф.И.О.)

06.12.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3374

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шпанко С. С.

(Ф.И.О.)

04.12.2018

(дата)

В соответствии с рекомендациями комиссии по проведению специальной оценки условий труда улучшение условий и охраны труда работников, на рабочих местах которых проводилась специальная оценка, не требуется.